
Títulos Públicos

5 mais focadas nesse ativo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse ativo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 519.027,79 77,84 0,55 16,01
 2 Itaú Unibanco 364.830,47 63,19 11,25 18,77
 3 BRAM - Bradesco 328.232,08 72,97 9,08 18,21
 4 CEF 292.378,00 72,92 -2,95 4,29
 5 Santander Br 122.460,11 71,93 10,86 24,28
 6 HSBC 47.814,11 58,68 -1,04 -9,47
 7 J.Safra 37.781,34 64,90 2,36 36,69
 8 BTG Pactual 24.942,84 21,65 -18,45 -25,89
 9 Western 24.163,49 65,00 -5,66 1,59
 10 BNP Paribas Br 17.385,05 47,58 -11,12 10,17

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Explora 156,80 98,00 - -
 2 Bco do Nordeste 4.978,80 96,45 2,52 10,02
 3 Banestes DTVM 1.754,67 91,58 - -
 4 Garde 757,26 88,52 93,60 -
 5 Banrisul 7.698,55 87,88 - -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 AZ Quest 600,06 31,58 290,18 -
 2 Capitânia 687,70 26,00 234,48 336,63
 3 Modal 284,13 63,00 187,20 -
 4 Bozano 1.185,20 33,68 164,19 222,77
 5 Garde 757,26 88,52 93,60 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Capitânia 687,70 26,00 234,48 336,63
 2 Bozano 1.185,20 33,68 164,19 222,77
 3 Riviera 208,30 2,98 -14,61 147,62
 4 Mongeral Aegon 995,86 60,59 74,96 86,60
 5 BRB DTVM 1.007,76 43,33 20,27 73,14



Títulos Privados

5 mais focadas nesse ativo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse ativo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 148.668,85 25,75 -12,84 17,40
 2 BB DTVM 106.085,97 15,91 4,51 -6,65
 3 BRAM - Bradesco 78.493,21 17,45 4,37 2,08
 4 CEF 52.765,97 13,16 40,68 38,95
 5 BTG Pactual 45.357,94 39,37 41,90 40,34
 6 Santander Br 42.443,08 24,93 6,80 19,66
 7 HSBC 31.199,76 38,29 0,53 -1,30
 8 J.Safra 12.877,09 22,12 11,28 25,72
 9 BNP Paribas Br 9.229,64 25,26 32,03 53,43
 10 Western 8.977,67 24,15 27,90 22,96

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Capitânia 1.957,30 74,00 -17,22 -1,15
 2 Somma 898,27 59,37 23,28 55,69
 3 Araújo Fontes 437,32 42,05 -12,01 -4,64
 4 BTG Pactual 45.357,94 39,37 41,90 40,34
 5 HSBC 31.199,76 38,29 0,53 -1,30

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Verde 3.579,52 9,52 2.093,74 -
 2 Kinea 2.317,19 34,37 163,85 232,94
 3 Bozano 567,26 16,12 159,52 -
 4 Far - Fator 244,45 6,62 117,60 -43,07
 5 Rio Bravo 761,91 7,70 83,55 63,45

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Kinea 2.317,19 34,37 163,85 232,94
 2 BRZ 958,12 24,25 18,89 100,29
 3 Daycoval 745,44 37,89 0,83 82,53
 4 Rio Bravo 761,91 7,70 83,55 63,45
 5 Somma 898,27 59,37 23,28 55,69



Ações no Brasil/BDRs

5 mais focadas nesse ativo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse ativo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 41.674,25 6,25 -22,94 -23,21
 2 CEF 33.520,02 8,36 -7,09 -10,61
 3 BTG Pactual 17.661,60 15,33 -10,72 3,59
 4 Itaú Unibanco 17.147,44 2,97 41,65 -17,76
 5 BRAM - Bradesco 10.705,66 2,38 -32,38 -32,83
 6 Tarpon 7.523,53 83,85 -20,75 -
 7 BNP Paribas Br 4.793,86 13,12 73,32 -9,25
 8 Vinci Partners 3.353,34 16,89 -6,72 -
 9 M Square 3.352,55 58,80 1,39 7,59
 10 Brasil Plural 3.269,48 15,16 64,36 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BlackRock Br 1.725,00 100,00 -21,65 -
 2 Apex 2.512,40 88,00 -4,83 34,21
 3 GF Gestão 3.035,05 86,10 -5,24 -
 4 Jardim Botânico 189,36 84,00 -59,59 -63,04
 5 Tarpon 7.523,53 83,85 -20,75 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 J.P. Morgan Br 512,35 1,97 145,98 -5,28
 2 Quantitas 223,34 1,00 116,86 167,12
 3 BNP Paribas Br 4.793,86 13,12 73,32 -9,25
 4 Brasil Plural 3.269,48 15,16 64,36 -
 5 Itaú Unibanco 17.147,44 2,97 41,65 -17,76

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Quantitas 223,34 1,00 116,86 167,12
 2 MHFT 2.376,60 51,00 -14,85 98,31
 3 Oceana 725,22 79,00 -10,47 53,54
 4 Apex 2.512,40 88,00 -4,83 34,21
 5 NEO 131,03 10,83 4,02 29,30



Ações no Exterior/ADRs

5 mais focadas nesse ativo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

9 maiorews nesse ativo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Verde 9.212,00 24,50 5,19 -
 2 Itaú Unibanco 4.099,22 0,71 272,49 303,02
 3 Tarpon 632,57 7,05 -13,70 -
 4 Claritas 632,41 17,68 - -
 5 STK Capital 598,13 43,00 89,64 66,15
 6 BNP Paribas Br 507,89 1,39 -8,86 -58,11
 7 IP Cap. Partners 499,70 26,30 8,44 69,81
 8 Constellation 200,60 10,00 23,52 -14,71
 9 M.Safra 122,64 3,00 - -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 STK Capital 598,13 43,00 89,64 66,15
 2 IP Cap. Partners 499,70 26,30 8,44 69,81
 3 Verde 9.212,00 24,50 5,19 -
 4 Claritas 632,41 17,68 - -
 5 Constellation 200,60 10,00 23,52 -14,71

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 4.099,22 0,71 272,49 303,02
 2 STK Capital 598,13 43,00 89,64 66,15
 3 Constellation 200,60 10,00 23,52 -14,71
 4 IP Cap. Partners 499,70 26,30 8,44 69,81
 5 Verde 9.212,00 24,50 5,19 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 4.099,22 0,71 272,49 303,02
 2 IP Cap. Partners 499,70 26,30 8,44 69,81
 3 STK Capital 598,13 43,00 89,64 66,15
 4 Constellation 200,60 10,00 23,52 -14,71
 5 BNP Paribas Br 507,89 1,39 -8,86 -58,11



Empresas Cap. Fechado

5 mais focadas nesse ativo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse ativo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Brasil Plural 10.360,56 48,04 114,39 -
 2 CEF 7.177,13 1,79 - -
 3 Vinci Partners 5.741,77 28,92 53,61 -
 4 Riviera 5.509,52 78,82 0,43 -0,81
 5 Planner 4.265,45 63,44 18,46 23,65
 6 Oliveira Trust 4.257,57 28,26 13,94 354,14
 7 BTG Pactual 3.318,03 2,88 -9,50 -31,86
 8 JG Capital 2.992,50 95,00 16,94 -
 9 Valora 2.145,04 79,86 -14,38 -14,59
 10 BRZ 1.773,21 44,88 -13,63 -33,73

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 JG Capital 2.992,50 95,00 16,94 -
 2 Artis 729,18 86,59 -0,18 22,38
 3 Valora 2.145,04 79,86 -14,38 -14,59
 4 Infra 1.410,75 79,30 35,31 123,17
 5 Riviera 5.509,52 78,82 0,43 -0,81

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Brasil Plural 10.360,56 48,04 114,39 -
 2 Vinci Partners 5.741,77 28,92 53,61 -
 3 Infra 1.410,75 79,30 35,31 123,17
 4 Vision Br 1.321,30 22,07 23,15 62,25
 5 Kinea 725,43 10,76 19,14 3,70

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Oliveira Trust 4.257,57 28,26 13,94 354,14
 2 Infra 1.410,75 79,30 35,31 123,17
 3 Vision Br 1.321,30 22,07 23,15 62,25
 4 Lacan 375,93 35,69 8,00 35,44
 5 NEO 377,36 31,19 15,72 30,16



Valores Imobiliários

5 mais focadas nesse ativo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse ativo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BTG Pactual 10.645,35 9,24 -48,19 -48,85
 2 CEF 8.099,34 2,02 5,79 29,34
 3 Rio Bravo 7.666,64 77,48 9,03 5,80
 4 Santander Br 2.843,16 1,67 -2,79 -0,96
 5 Kinea 2.771,60 41,11 -27,82 -21,61
 6 Vision Br 2.474,97 41,34 26,65 34,25
 7 BRAM - Bradesco 1.664,33 0,37 1.855,18 1.946,56
 8 Planner 1.596,18 23,74 97,49 175,55
 9 XP Gestão 1.201,40 35,45 -1,88 -
 10 RB Capital 1.156,42 40,50 -0,09 -14,39

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Rio Bravo 7.666,64 77,48 9,03 5,80
 2 Vision Br 2.474,97 41,34 26,65 34,25
 3 Kinea 2.771,60 41,11 -27,82 -21,61
 4 RB Capital 1.156,42 40,50 -0,09 -14,39
 5 XP Gestão 1.201,40 35,45 -1,88 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BRAM - Bradesco 1.664,33 0,37 1.855,18 1.946,56
 2 Planner 1.596,18 23,74 97,49 175,55
 3 Claritas 810,91 22,67 31,41 102,39
 4 Vision Br 2.474,97 41,34 26,65 34,25
 5 GAP 394,20 9,05 10,03 23,87

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BRAM - Bradesco 1.664,33 0,37 1.855,18 1.946,56
 2 Oliveira Trust 1.032,00 6,85 -6,88 358,67
 3 Planner 1.596,18 23,74 97,49 175,55
 4 Claritas 810,91 22,67 31,41 102,39
 5 Vision Br 2.474,97 41,34 26,65 34,25



Direitos Creditórios

5 mais focadas nesse ativo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse ativo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BRAM - Bradesco 10.705,66 2,38 20,93 21,89
 2 Oliveira Trust 3.902,02 25,90 -26,51 -5,41
 3 Integral 3.037,88 77,66 10,03 -8,31
 4 CEF 2.245,36 0,56 -4,81 -2,67
 5 Vision Br 2.190,60 36,59 9,37 3,96
 6 Western 1.605,94 4,32 34,14 22,43
 7 Tercon 1.490,94 82,83 - -
 8 Itaú Unibanco 1.385,65 0,24 -93,70 -94,20
 9 Credit Agricole  1.083,55 31,83 2,52 18,41
 10 Brasil Plural 780,71 3,62 - -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Angá 658,77 92,09 39,89 159,96
 2 Tercon 1.490,94 82,83 - -
 3 Empirica 657,03 78,75 31,39 17,80
 4 Integral 3.037,88 77,66 10,03 -8,31
 5 Cultinvest 124,90 73,30 36,21 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Riviera 195,72 2,80 96,29 9,11
 2 Angá 658,77 92,09 39,89 159,96
 3 Cultinvest 124,90 73,30 36,21 -
 4 Ouro Preto 499,92 16,71 34,49 89,73
 5 Western 1.605,94 4,32 34,14 22,43

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Angá 658,77 92,09 39,89 159,96
 2 Ouro Preto 499,92 16,71 34,49 89,73
 3 BRZ 453,18 11,47 11,95 74,97
 4 BNP Paribas Br 237,50 0,65 30,23 49,60
 5 Western 1.605,94 4,32 34,14 22,43



Fundos de Terceiros

5 mais focadas nesse ativo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse ativo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 24.133,43 4,18 108,85 -10,46
 2 BRAM - Bradesco 18.937,33 4,21 -21,39 -29,43
 3 BTG Pactual 5.725,91 4,97 14,09 54,36
 4 Vinci Partners 3.077,37 15,50 6,58 -
 5 Oliveira Trust 2.900,15 19,25 824,35 1.004,82
 6 CEF 2.566,13 0,64 - -
 7 M Square 2.349,07 41,20 31,93 84,56
 8 J.Safra 2.119,02 3,64 51,94 64,77
 9 BNP Paribas Br 1.889,04 5,17 427,69 190,86
 10 MHFT 1.783,38 38,27 -45,18 -12,86

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 V2 Investim. 572,00 100,00 12,38 50,53
 2 Azimut Wealth 432,71 75,84 -24,34 -1,43
 3 More Invest 1.095,23 69,00 152,54 -
 4 Ouro Preto 1.713,67 57,28 5,99 8,62
 5 Pollux 471,64 52,00 422,49 248,26

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Oliveira Trust 2.900,15 19,25 824,35 1.004,82
 2 BNP Paribas Br 1.889,04 5,17 427,69 190,86
 3 Pollux 471,64 52,00 422,49 248,26
 4 More Invest 1.095,23 69,00 152,54 -
 5 Itaú Unibanco 24.133,43 4,18 108,85 -10,46

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Oliveira Trust 2.900,15 19,25 824,35 1.004,82
 2 Pollux 471,64 52,00 422,49 248,26
 3 BNP Paribas Br 1.889,04 5,17 427,69 190,86
 4 Riviera 384,45 5,50 42,90 99,21
 5 Mongeral Aegon 169,78 10,33 47,02 87,39


